
ZKOUŠKOVÉ OBDOBÍ
LETNÍHO SEMESTRU 2020/2021 NA 1. LF UK

Všechny aktualizované
informace související

s opatřeními ohledně covidu
najdete na www.lf1.cuni.cz

v boxu Koronavirus aktuálně.
Změny se dějí každý den.

ZKOUŠKY
• u zkoušek včetně testů je zrušen limit počtu studentů se zachováním rozestupu mezi studenty

minimálně 2 metry
• je možné konat individuální konzultace a poradenské služby jeden na jednoho

COVID
SEMAFOR 2. s omezením

3. s výrazným omezením

1. s min. omezením

Dodržujte 3 R:

Respirátory Ruce Rozestupy

Ve vnitřních
prostorách
vysokých
škol jsou
nadále
povinné
respirátory.!

TESTOVÁNÍ
• pro osobní přítomnost ve škole na prezenční výuce a pro kontroly studia (zkoušky, testy) platí, že

testování je nutno podstoupit každých 7 dní
• výsledek je student povinen předkládat vyučujícím

Povinné testování se netýká studentů, kteří:
• prodělali laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19 a od prvního pozitivního testu neuplynulo 
více než 180 dní. Prodělané onemocnění doloží lékařskou zprávou s datem prvního pozitivního 
testu, nebo potvrzením o pozitivním výsledku laboratorního testu.

• dokončili očkování proti COVID-19, přičemž od poslední dávky uplynulo aspoň 14 dnů. Očkování 
jsou studenti povinni doložit certifikátem (lze stáhnout na adrese https://ocko.uzis.cz),

• Za proběhlé očkování se považuje
- dokončené dvoudávkové schéma,
- dokončené jednodávkové schéma, přičemž od aplikace očkování uplynulo aspoň 14 dní,
- podání 1. dávky očkování z dvoudávkového schématu, od kterého uplynulo alespoň 22 dní, ne
  však více než 90 dní.

Ve všech případech nadále platí,
že se prezenční výuky nesmí účastnit nikdo,
kdo má příznaky COVID-19.




